ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA MINH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /TB-UBND             Nghĩa Minh, ngày 04 tháng 1 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

xã Nghĩa Minh năm 2022

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật NSNN;

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách.

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Minh thông báo công khai số liệu thực hiện dự toán

thu, chi ngân sách xã Nghĩa Minh năm 2022, cụ thể như sau:

1 - Tổng hợp dự toán thu ngân sách năm 2022 (Biểu số 109/CK TC-NSNN đính

kèm)

2 - Tổng hợp dự toán Chi ngân sách xã 2022 (Biểu số 110/CK TC-NSNN đính

kèm)

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND xã

Nghĩa Minh./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính - kế hoạch huyện;

- TTĐU, HĐND xã;

- Công thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TC

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

                Trịnh Văn Bạ